Technische Daten Flammenfühler FFS07
Technische Daten Flammenfühler FFS07
Fig. 1 Flammenfühler FFS07 Einsteckvariante Fig. 2 Maßzeichnung Flammfühler FFS07 Einsteckvariante
Fig. 3 Flammenfühler FFS07 Verschraubungsvariante Fig. 4 Maßzeichnung Flammenfühler FFS07 Verschraubungsvarian-
te
Fig. 5 Flammenfühler FFS07 für Ex-Zone 1 Fig. 6 Maßzeichnung Flammenfühler FFS07 für Ex-Zone 1
Technische Daten Flammenfühler FFS07
Dimensionen

IP66 bei Ex-Zone 1
Technische Daten Flammenfühler FFS07
Bestellangaben
HINWEIS
Alle mit * gekennzeichneten Auswahlmöglichkeiten entsprechen der Standardauswahl.
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Flammenfühler FFS07 axiale Lichteintrittsöffnung, IP66/IP67
Zur Verwendung an CMS, ETAMATIC, F152 (SIL3 nach IEC 61508-2 in Verbindung mit F152)
659D21...
A 10 – SPEKTRUM Auswahl
TYP UV-4 UV-SPEKTRALBEREICH 215 ... 360 nm 04*
TYP IR-1 IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 10
TYP IR-1 T IR-SPEKTRALBEREICH 1.200 ... 2.800 nm 20
A 20 – GEHÄUSE
Gehäuse für Ex-Zone 2 nach ATEX und IECEx
Auswahl
GEHÄUSE ZUM EINSTECKEN, IP67, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FH30-00, FH30-10, FH40-10
0
GEHÄUSE MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG, IP67, NEMA 4X
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
V*
GEHÄUSE IR MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG FÜR Ex-ZONE 1 nach ATEX und IECEx, IP66
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z1 IR/V
GEHÄUSE UV MIT SCHRAUBBEFESTIGUNG FÜR Ex-ZONE 1 nach ATEX und IECEx, IP66
Passende Justagehalterung FV30-00, FV30-10, FV40-10
Z1UV/V
A 30 – KABELLÄNGE Auswahl
Länge 10 m 10
SILIKON, Länge 10 m 1) 10/Si
Länge 3 m 3*
SILIKON, Länge 3 m 1) 3/Si
Länge 5 m 5
SILIKON, Länge 5 m 1) 5/Si
Länge 0,3 m, nur lieferbar mit Stecker OE
SILIKON, Länge 0,3 m, nur lieferbar mit Stecker  1) OE/Si
1) nicht für Ex-Zone 1
A 40 – STECKER Auswahl
OHNE STECKER 0*
MIT STECKER STE
LAMTEC Meß- und Regeltechnik
für Feuerungen GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26
D-69190 Walldorf
Telefon: +49 (0) 6227 6052-0
Telefax: +49 (0) 6227 6052-57